
ZARZĄDZENIE NR 602/22 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy (pomoc 
obywatelom Ukrainy) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 9-16 ustawy z 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku nr 62 9584 1106 2011 1100 0505 0058 dotyczącego realizacji 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2.  

1) Plan finansowy w zakresie dochodów: 

dział rozdział paragraf treść kwota 
852  2100  598 366,00 

852 85295 świadczenia rodzinne 21 314,00 

852 85295 świadczenie 300,00 zł i obsługa zadania 59 364,00 

852 85295 świadczenie z pomocy społecznej- 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 4 160,00 

852 85295 bezpłatna pomoc psychologiczna 0,00 

852 85295 

2100 - Środki z 
Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

513 528,00 

754  2100 

środki finansowe na zadania realizowane w 
zakresie: zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

zapewnienia transportu do miejsc 
zakwaterowania, finansowanie przejazdów 

środków transportu publicznego, 
zapewnienie środków czystości i hgieny 

osobistej oraz wypłaty świadczeń 117 053,52 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0908C164-9112-45E8-9956-2F2E527CDD67. Podpisany Strona 1



754 75495 

2100 - Środki z 
Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

pienięznych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy 

117 053,52 

750  2100  6 669,29 

750 75095 

2100 - Środki z 
Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

środki finansowe za wykonanie zdjęć dla 
uchodźców (PESEL) oraz za nadanie nr 

PESEL 
6 669,29 

758  2100  285 231,00 

758 75814 

2100 - Środki z 
Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

środki finansowe z tytułu wsparcia jst w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami bedącymi 
obywatelami Ukrainy 

285 231,00 

RAZEM 1 007 319,81 

2) Plan finansowy w zakresie wydatków: 

dział rozdział paragraf treść kwota 
852    598 366,00 

3290 - Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

20 674,58 

4740 - Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

532,81 852 85295 

4850 - Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

świadczenia rodzinne 

106,61 

3290 - Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

58 200,00 

4740 - Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

880,00 852 85295 

4850 - Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

świadczenie 300,00 zł  

165,30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0908C164-9112-45E8-9956-2F2E527CDD67. Podpisany Strona 2



4350 - Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

118,70 

852 85295 
3290 - Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

świadczenie z pomocy 
społecznej- zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży 
4 160,00 

852 85295 
3290 - Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

bezpłatna pomoc 
psychologiczna 0,00 

3280 - Swiadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

511 800,00 

4350 - Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

179,13 

4740 - Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 290,61 

852 85295 

4850 - Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

wypłaty świadczeń 
pienięznych na podstawie art. 

13 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy 

258,26 

754    117 053,52 
4740 - Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

25 200,00 

4850 - Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 440,55 

4350 - Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

36 569,18 

4370 - Zakup usług związanych z 
pomoca obywatelom Ukrainy 45 794,63 

754 75495 

4860 - Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania zwiazane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

środki finansowe na zadania 
realizowane w zakresie: 

zapewnienie zakwaterowania 
i całodziennego wyżywienia 

zbiorowego, zapewnienia 
transportu do miejsc 

zakwaterowania, o których 
mowa w art 12, ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 
r, o pomocy obywatelom 
Ukrainy, finansowanie 
przejazdów środków 

transportu publicznego, 
zapewnienie środków 

czystości i hgieny osobistej 
oraz innych produktów. 6 049,16 

750    9 076,89 

4350 - Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 951,85 

750 75095 

4370 - Zakup usług związanych z 
pomoca obywatelom Ukrainy 

środki finansowe za 
wykonanie zdjęć dla 

uchodźców (PESEL) oraz za 
nadanie nr PESEL 2 352,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0908C164-9112-45E8-9956-2F2E527CDD67. Podpisany Strona 3



4740 - Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 978,62 

4850 - Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

386,82 

4740 - Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 000,00 

750 75085 4850 - Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

407,60 

801   282 823,40 

2340 - dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

15 001,97 

4350 - Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

139 335,89 

4370 - Zakup usług związanych z 
pomoca obywatelom Ukrainy 2 070,28 

4740 - Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 524,00 

4750 - Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

34 119,06 

4850 - Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 432,51 

80101 

4860 - Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania zwiazane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

630,55 

2340 - dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 641,04 

4350 - Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19 116,23 

801 

80103 

4750 - Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

środki finansowe z tytułu 
wsparcia jst w realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami 

bedącymi obywatelami 
Ukrainy 

20 459,98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0908C164-9112-45E8-9956-2F2E527CDD67. Podpisany Strona 4



4850 - Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 123,11 

4860 - Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania zwiazane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 596,83 

80104 

2340 - dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8 677,63 

80113 4370 - Zakup usług związanych z 
pomoca obywatelom Ukrainy 7 150,80 

4740 - Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 200,00 

80148 4850 - Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

743,52 

RAZEM 1 007 319,81 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 591/22 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 30 września 2022 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy (pomoc obywatelom 
Ukrainy). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0908C164-9112-45E8-9956-2F2E527CDD67. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


